
Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Sexta-feira, 09 de maio de 2025 Ano II | Edição nº 241A



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Atos Oficiais 3 ............................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ............................................................................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Sexta-feira, 09 de maio de 2025 Ano II | Edição nº 241A | Página 3 de 3

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA PUBLICADA NA EDIÇÃO
N°241 NO DIA 09/05/2025

PORTARIA N° 96/25 DE 09 DE MAIO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM
que  especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA A SRA:
MARIA GABRIELA ROSA

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM
CPF Nº ***.***.***-**
RG 59.911.151-3

PIS PASEP Nº 164.19298.72/6 CLASSIFICAÇÃO: 6º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 09/05/2025

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Rifaina/SP, 09 de maio de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-05-09T17:32:41+0000
	HEVELYN RODRIGUES MALTA RIBEIRO:40877665869 1




